1

山东省广告协会文件
鲁广协字〔2024〕5 号

关于举办“助推乡村全面振兴 献礼祖国75周年华诞”公益

广告大赛暨山东省第十四届“学院创意杯”、2024年度

“泰山杯”广告创新创意大赛

颁奖典礼的通知

各市广告协会、会员单位、有关院校：

山东省广告协会定于 2024年 12月6日在济南举办“助推乡村全面

振兴 献礼祖国 75 周年华诞”公益广告大赛暨山东省第十四届“学院创

意杯”、2024 年度“泰山杯”广告创新创意大赛颁奖典礼。现将有关事

项通知如下：

一、 颁奖典礼时间

2024年12月6日下午14：30。

二、 颁奖典礼地点

山东艺术学院文东校区（济南市文化东路91号）综合楼三楼大剧场

2

三、 参会人员

省广告协会副会长、常务理事、理事，各市广告协会会长、秘书长，

部分会员单位及获奖代表，省属院校获奖代表等。

四、 颁奖典礼内容

1、大赛主办单位领导讲话。

2、山东艺术学院领导致辞。

3、宣读《山东省市场监督管理局等四部门关于 2024 年度公益广告创

新创意大赛获奖情况的通报》、《山东省市场监督管理局山东省教育厅关于

山东省第十四届“学院创意杯”和2024 年度“泰山杯”广告创新创意大赛获

奖情况的通报》。

4、向2024年度广告大赛获奖单位及个人代表颁奖。

5、获奖作品创意分享赏析。

6、2025年度广告大赛承办单位交接仪式。

五、 有关事项

（一）请各单位接到此通知后，参会人员于 12 月 4 日前务必认真

扫码报名。

（请微信扫码报名）

（二）参会人员往返交通费、食宿费自理。

3

（三）请参会人员着正装出席，请于12月6日 14:00签到参会。

联系人：张娜 155 5254 5000 报名

魏锴 156 5001 7209 会务

山东省广告协会

2024年11月26日

本会：会长、秘书长、秘书处，存档。

山东省广告协会 2024年11月26日印发